
Sevgili Öğrencilerimiz, 

Olası bir sarsıntı anında ve sonrasında yapılması gerekenler aşağıdaki yönergede sunulmuştur. Konuya ilişkin gerekli 

hassasiyeti göstermenizi rica ederiz.  

KSÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı 

 

Depremde Doğru Kriz Yönetimi İçin Neler Yapılmalı? 

 

 Sabitlenmemiş tüm eşyalardan (dolap, raf vb.) uzak durunuz.  

 Ağırlık merkezi yere yakın olan eşyaların yanına uzanınız. 

 Deprem esnasında ayakta durmayınız, ÇÖK-KAPAN-TUTUN tekniğini uygulayınız. 

 Varsa sağlam sandalyeler veya hacimli koltuk, kanepe, içi dolu sandık gibi koruma sağlayabilecek 

eşyaların yanına; sınıflarda ise sıraların yan ve alt kısımlarına eğilerek hayat üçgeni oluşturunuz. 

 Depreme koridorda yakalanmış olmanız halinde, duvarın yanında hayat üçgeni oluşturacak biçimde ÇÖK-

KAPAN-TUTUN tekniğini uygulayarak baş ve boyun bölgenizi koruyunuz. 

 Pencerelerden ve camdan yapılmış eşyalardan uzak durunuz. 

 Merdivenlere ya da çıkışlara doğru koşmayınız, balkon veya pencerelerden atlamayınız. 

 Asansörleri kesinlikle kullanmamalıyız. 

 Telefonları acil durum bildirmek dışındaki bir amaçla kullanmayınız. 

 Kibrit veya çakmak yakmayınız, elektrik düğmelerine dokunmayınız. 

 Laboratuvar gibi yerlerde, ocak, fırın vb. cihazları kapatınız, dökülebilecek malzeme ve maddelerden 

uzaklaşınız. 

 Sarsıntı geçtikten sonra doğal gaz, elektrik ve su vanalarını kapatınız, soba ve ısıtıcıları söndürünüz. 

 Tüm güvenlik önlemlerini uyguladıktan sonra, gerekli eşya ve malzemeleri alarak ve önceden tespit 

edilmiş olan yolu kullanarak (sınıf ya da laboratuvarlarda kapıdan çıktıktan sonra sağ taraftaki 

merdivenleri kullanarak) binayı terk ediniz. 

 Bina dışına çıktıktan sonra, binalardan düşebilecek baca, kiremit, cam kırıkları ve sıvalara karşı tedbirli 

olunuz. Binalardan, duvar diplerinden, elektrik nakil hatlarından ve direklerinden uzaklaşarak hızlı bir 

şekilde önceden belirlenen güvenli bölgeye geçiniz. 

 Kaos ortamı oluşmaması ve ihtiyaç sahiplerine gerekli yardımların vaktinde ulaştırılabilmesi için bireysel 

araçlarla hareket etmek yerine sivil savunma kuruluşlarının yönlendirmeleri doğrultusunda hareket ediniz. 

 

 

                                          ÇÖK         KAPAN    TUTUN 

 


